
Uchwała nr 35/2018/2019 

Rady Wydziału Nauk Pedagogicznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 13 marca 2019 r.  

 

w sprawie powołania recenzentów rozprawy doktorskiej mgr. Michała Stolarczyka 

 
Na podstawie  § 3 ust. 1 pkt. 2 lit. b Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 30 

października 2015 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie 

doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora, uchwala się, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

 
Rada Wydziału Nauk Pedagogicznych UKSW w Warszawie powołuje prof. dr. hab. Andrzeja Felchnera 

oraz prof. dr hab. Hannę Markiewicz na recenzentów rozprawy doktorskiej  

mgr. Michała Stolarczyka na temat: Wychowanie patriotyczne w szkołach powszechnych  

i średnich Piotrkowa Trybunalskiego w okresie Drugiej Rzeczypospolitej (1918-1939). 

 

§ 2 

 

 

Uchwała staje się prawomocna z dniem podjęcia. 

 

 


